
  

Zamawiający 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: 34/ 367-36-74  
e-mail: szp@data.pl   

Częstochowa, dnia 19.05.2015 r. 
 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
DOSTAWĘ ŁÓŻEK SZPITALNYCH ORAZ WÓZKÓW DO PRZEWOŻENIA CHORYCH  
DLA WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO  
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 
Znak sprawy: DAZ.26.031.2015 
 
L. dz.:1331/15 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
zamówienia publicznego 

 
ZAWIADOMIENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA  

 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej ustawą informuję, że w ww. postępowaniu  prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego: 
 
Jako najkorzystniejszą w części 1 wybrano ofertę firmy: 
Famed Żywiec Sp. z o.o., 
ul. Fabryczna 1, 34-300 Żywiec 
Cena oferty: 75 459,60 zł. 
 
Uzasadnienie: 
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena oferty i okres gwarancji w miesiącach. 
 
Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom 
w kryterium oceny ofert i łączną punktacją: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy ILOŚĆ PUNKTÓW W 
KRYTERIUM -CENA 
OFERTY 90% 

ILOŚĆ PUNKTÓW W 
KRYTERIUM-OKRES 
GWARANCJI W 
MIESIĄCACH 10% 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 
PUNKTÓW 

1. 
6833 

 
 

Usługi Branży Metalowej,  
Katarzyna Kotasińska,                   
ul. Kresowa 5, 46-100 Namysłów  

65,52 pkt 10,00 pkt 75,52 pkt 

3. 
6973 

Milasystem Mirosław Czech,       
ul. Gałczyńskiego 9, 45-523 Opole 
 

60,62 pkt 10,00 pkt 70,62 pkt 

6. 
7038 

Stiegelmeyer Sp. z o.o.,               
Grubno 63, 86-212 Stolno 
 

64,55 pkt 5,00 pkt 69,55 pkt 

7. 
7039 

Formed Sp. z o.o. Sp. K.,             
Al. Legionów 21A, 34-300 Żywiec 
 

57,86 pkt 5,00 pkt 62,86 pkt 

8. 
7041 

Famed Żywiec Sp. z o.o., 
ul. Fabryczna 1, 34-300 Żywiec 
 

90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

9. 
7044 

Metalowiec Sp. z o.o., Zakład Pracy 
Chronionej,  
ul. Fabryczna 2, 46-100 Namysłów 
 

60,95 pkt 5,00 pkt 65,95 pkt 

 
Jako najkorzystniejszą w części 2 wybrano ofertę firmy: 
Famed Żywiec Sp. z o.o., 
ul. Fabryczna 1, 34-300 Żywiec 
Cena oferty: 16 848,00 zł. 
 
Uzasadnienie: 
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena oferty i okres gwarancji w miesiącach. 
 
 



  

 
Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną 
ofertom w kryterium oceny ofert i łączną punktacją: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy ILOŚĆ PUNKTÓW W 
KRYTERIUM-CENA 
OFERTY 90% 

ILOŚĆ PUNKTÓW W 
KRYTERIUM-OKRES 
GWARANCJI W 
MIESIĄCACH 10% 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 
PUNKTÓW 

3. 
6973 

Milasystem Mirosław Czech,       
ul. Gałczyńskiego 9, 45-523 Opole 

80,88 pkt 10,00 pkt 90,88 pkt 

6. 
7038 

Stiegelmeyer Sp. z o.o.,               
Grubno 63, 86-212 Stolno 

87,42 pkt 5,00 pkt 92,42 pkt 

7. 
7039 

Formed Sp. z o.o. Sp. K.,             
Al. Legionów 21A, 34-300 Żywiec 

56,22 pkt 5,00 pkt 61,22 pkt 

8. 
7041 

Famed Żywiec Sp. z o.o.,           
 ul. Fabryczna 1, 34-300 Żywiec 

90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 

9. 
7044 

Metalowiec Sp. z o.o., Zakład Pracy 
Chronionej, ul. Fabryczna 2, 46-100 
Namysłów 

86,88 pkt 5,00 pkt 91,88 pkt 

 
Jako najkorzystniejszą w części 3 wybrano ofertę firmy: 
Milasystem Mirosław Czech,       
ul. Gałczyńskiego 9, 45-523 Opole 
Cena oferty: 8 495,28 zł. 
 
Uzasadnienie: 
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena oferty i okres gwarancji w miesiącach. 
 
Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną 
ofertom w kryterium oceny ofert i łączną punktacją: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy ILOŚĆ PUNKTÓW W 
KRYTERIUM-CENA 
OFERTY 90% 

ILOŚĆ PUNKTÓW W 
KRYTERIUM -OKRES 
GWARANCJI W 
MIESIĄCACH 10% 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 
PUNKTÓW 

2. 6858 Meden Sp. z o.o.                            
Al. Wyzwolenia 14a/99,  
00-570 Warszawa 

44,55 pkt 0 pkt 44,55 pkt 

3. 6973 Milasystem Mirosław Czech,       
ul. Gałczyńskiego 9, 45-523 Opole 

90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

4. 6999 Klaromed Sp. z o.o.,                                     
ul. Sobieskiego 123,  
05-070 Sulejówek 

53,62 pkt 0 pkt 53,62 pkt 

5. 7033 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 
Lecznictwa Cezal Lublin Sp. z o.o.,    
Al. Spółdzielczości Pracy 38,  
20-147 Lublin 

54,89 pkt 10,00 pkt 64,89 pkt 

6. 7038 Stiegelmeyer Sp. z o.o.,               
Grubno 63, 86-212 Stolno    

72,98 pkt 5,00 pkt 77,98 pkt 

7. 7039 Formed Sp. z o.o. Sp. K.,            
 Al. Legionów 21A, 34-300 Żywiec 

75,72 pkt 5,00 pkt 80,72 pkt 

8. 7041 Famed Żywiec Sp. z o.o.,            
ul. Fabryczna 1, 34-300 Żywiec 

79,44 pkt 10,00 pkt 89,44 pkt 

2. 6858 Meden Sp. z o.o.                            
Al. Wyzwolenia 14a/99,  
00-570 Warszawa 

44,55 pkt 0 pkt 44,55 pkt 

 
  
Zgodnie z dyspozycją art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy - Prawo zamówień publicznych, umowy w sprawie 
zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu zostaną zawarte po upływie 5 dni od 
przesłania faksem informacji o wyborze  najkorzystniejszej oferty z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1 
lit. a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. 
    
   
    



  

   
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach 
prowadzonych przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny                              
w Częstochowie, ul. Bialska 104/118. 

 
 
 
 

Z-CA DYREKTORA DS. LECZNICTWA 
 

WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 

 
LEK. MED. JAROSŁAW DROBNIKOWSKI 

                                                                     
……………………………………………………………. 

Podpis Kierownika Zamawiającego 
 
 
 
 
 
 


